
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им.Н.К.РЕРИХА» 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2024 года           № 215 

по основной деятельности 

 

«Об организации наставничества» 

 

 В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

преподавателям в их профессиональном становлении, а также профессиональной 

адаптации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество в МОУ ДО «Волосовская детская школа 

искусств им. Н. К. Рериха» в 2024 – 2025 учебном году над вновь прибывшими 

молодыми специалистами. 

2. Назначить педагогом – наставником над молодым специалистом Гоголевой 

Светланой Николаевной, преподавателя, заведующую методическим 

объединением преподавателей изобразительного искусства Нестерову Юлию 

Петровну. 

3. Назначить педагогом – наставником над молодым специалистом Криворучко 

Александрой Васильевной, преподавателя Дмитриеву Анастасию 

Александровну. 

4. Утвердить планы профессионального становления молодых специалистов. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ ДО  

«ВДШИ им. Н.К.Рериха»       Е.А.Фаризанова  
 


		2024-10-01T11:01:42+0300
	Фаризанова Елена Алексеевна




